[bookmark: _GoBack]Заявление
_______________
	Заведующему государственным учреждением образования
«Детский сад № 68 г. Гомеля» А.В.Желейко
_______________________________
		(Ф.И.О.)
проживающего по адресу
_______________________________
	(город, улица, квартира, телефон)
_________________________________________

Прошу зачислить моего ребёнка __________________________________
									(ф.и.о.)
___________________________ года рождения, проживающего по адресу
        (дата рождения)
_____________________________________________________________________________
В дошкольное учреждение в группу _______________________________
с____ до _____ лет, с белорусским (русским) языком обучения, с режимом работы 10,5 ч.

С Уставом учреждения ознакомлен(а)
Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребёнка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для воспитанников а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.

К заявлению прилагаю:
Направление в учреждение
Медицинскую справку о состояния здоровья ребёнка
Ксерокопию свидетельства о рождении ребёнка
Ксерокопию паспорта родителей
Справка о составе семьи

							_______________________ Ф.И.О
Мама:________________________________________________________
						(ф.и.о.)
_____________________________________________________________________________
				(место работы, должность, дата рождения)
Папа:_________________________________________________________
						(ф.и.о.)
_____________________________________________________________________________
				(место работы, должность, дата рождения)